
Anexa nr. 8 
la Anunț de participare 

Specificația de preț: 
Obiectul: UPS (Sursă de alimentare neîntreruptibilă) 
Numărul: VMTG–20.1/24 din 28/05/2024 
 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8: 

Nr.  
Denumirea bunurilor 

solicitate 
Unitatea 

de măsură 
Cantitatea 

Preț unitar 
fără TVA 

Preț unitar 
cu TVA 

Suma fără 
TVA 

Suma cu 
TVA 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

UPS (Sursă de 
alimentare 

neîntreruptibilă) 
buc 5 22,355.00 26,826.00 111,775.00 134,130.00 

Valoarea totală (MDL):  134,130.00 

 
 
Semnat:  
Numele, Prenumele: Savcenco Oleg 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: Accent Electronic S.A. 
Adresa: mun.Chisinau, str.Bulgara 33/1 
Data: „12” iunie 2024 
 
 


		2024-06-12T13:37:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




